www.roosjen.be uw specialist voor magneten - votre spécialiste en corps magnétiques
11.2 RO-MAG ROTERENDE MAGNETEN met zelfreiniging
 À CAGE D’ÉCUREUIL automatique
▸ Productgegevens - données du produit:
Deze oplossing is speciaal ontworpen om brugvormige produc-
ten, kleverige producten of brokvormige producten te controle-
ren op magnetische contaminaties.
De unit bestaat uit een centraal gemonteerde magnetische

11.2 RO-MAG ROTERENDE MAGNETEN met zelfreiniging
 À CAGE D’ÉCUREUIL automatique
▸ Technische gegevens - Données techniques:
artikel
article
Ingang/uitgang A
Entrée/sortie A B D C Hoogte H
Hauteur H
Vermogen KW
Puissance KW
Staven
Barreaux
Gewicht Kg
Poids Kg
Rond - Arrondi
ASRG150 150mm/6" Ø 475 815 250 400 0.18 5 90
ASRG200 200mm/8" Ø 500 915 300 450 0.18 6 105
ASRG250 250mm/10" Ø 525 1015 350 500 0.18 7 120
ASRG300 300mm/12" Ø 550 1115 400 550 0.18 9 135
ASRG350 350mm/14" Ø 575 1215 450 600 0.25 10 150
ASRG400 400mm/16" Ø 600 1315 500 650 0.25 13 165
ASRG450 450mm/18" Ø 625 1415 550 700 0.25 15 180
Vierkant - Carré
ASRG1515 150mm/6" Sq 475 815 250 400 0.18 5 88
ASRG2020 200mm/8" Sq 500 915 300 450 0.18 6 100
ASRG2525 250mm/10" Sq 525 1015 350 500 0.18 7 112
ASRG3030 300mm/12" Sq 550 1115 400 550 0.18 9 126
ASRG3535 350mm/14" Sq 575 1215 450 600 0.25 10 142
ASRG4040 400mm/16" Sq 600 1315 500 650 0.25 13 155
ASRG4545 450mm/18" Sq 625 1415 550 700 0.25 15 168
Afmetingen - Dimensions: